RESOLUCION 288-11-CONATEL-2006

CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES
CONATEL

CONSIDERANDO

Que, la Secretaria Nacional de Telecomunicaciones ha solicitado al CONATEL autorizacién para
suscribir el contrato de concesion de frecuencias a favor de AURELIO JARA JARA, y por cuanto no
existe impedimento técnico, legal ni financiero; v,

En ejercicio de la facultad que le confiere el articulo 10, articulo innumerado tercero, literal f) de la
Ley Reformatoria a la Ley Especial de Telecomunicaciones, y bajo la responsabilidad de quienes
firman los informes,

RESUELVE
ARTICULO UNICO. Autorizar a la Secretaria Nacional de Telecomunicaciones la suscripcion del
contrato de concesion de uso de frecuencias otorgado a favor de AURELIO JARA JARA. Las
caracteristicas técnicas del contrato son:

INFORME TECNICO PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO DE CONCESION DE
FRECUENCIAS PARA EL SERVICIO FIJO Y MOVIL TERRESTRE

NOMBRE:

JARA JARA AURELIO
Codigo SNTT705318 | Direcsion QUTTOL R DF TRI7 VAV, OREITANA
Concesion  ( X ) _ Renovacién ()

iplen con las disposicianes del Plan Nacional de Frecuencias
de RN establecidos en of Reglamento de Proweeidn de Enusiones de

Longitud
TTHIEW

Areas de Operacion

Concesion ¢
LSy (LS,

SUCUMBIOS

Indicativo

N® | Indhcatve (Watts) Fyquipo Bgwpo
;NLR‘W'*W— v ; : OTORTLA RIS TSI Y g MOTOROCR PrOrTTes
A THRCVINE I - MOTORGLA PRO-S135 T3 MOTOROUA PROSIS0 T 6 T T vsem z MOTORGIA B0
L M e NTOROLAPRG515 5™ T ROTOROL ARG
B mﬁﬂ'ﬁ“?ﬁ"ﬁmﬁﬁrﬁ* | MOTOROLA PROFTS 13 ;
”;Wﬁf"f%”ﬂ MOTOROLA PRO-S186 1147 ) MOTOROLA PROSTEE T 77

2006-FMT-578




RESOLUCION 288-11-CONATEL-2006

Dado en Quito, 25 de Abril de 2006 SRR

‘f’/.” ! et : V{_’"J"j )
'{r. Juan Carlos Solines Moreno
PRESIDENTE DEL CONATEL

o) omm

Ab. Ana Maria Hidalgo Concha
SECRETARIA DEL CONATEL

2006-FMT-578




